
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/24 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dłutów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572), art. 212 ust. 1, art. 235 ust.1, art. 236 ust. 1, 3, 4, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dłutów na 2024 rok wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dłutów w 2024 roku  wg  
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Dłutów z funduszu 
sołeckiego na 2024 rok  wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024 rok wg załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dłutów na 2024 rok wg 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3847



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział § Określenie Zwiększenie Zmniejszenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500,00 10 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 10 500,00 

   Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 500,00 10 500,00 

   Zakup pralki i suszarki na potrzeby OSP w 
Dłutowie (fundusz sołecki sołectwa Dłutów)  500,00 

   Zakup środków piorących na potrzeby OSP w 
Dłutowie (fundusz sołecki sołectwa Dłutów) 500,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 25 379,75 25 379,75 

 90095  Pozostała działalność 25 379,75 25 379,75 

   Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 18 450,00 0,00 

   
Budowa przyłączawodociągowego i szamba 
do działki gminnej nr 5/3 (fundusz sołecki 
sołectwa Pawłówek) 

18 450,00  

   Wydatki majątkowe, z tego: 6 929,75 25 379,75 

   Budowa altany w m. Pawłówek (fundusz 
sołecki sołectwa Pawłówek)  25 379,75 

   
Budowa placu zabaw i ogrodzenia wokół 
niego w m. Pawłówek (fundusz sołecki 
sołectwa Pawłówek) 

6 929,75  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 10 000,00  

 92114  Pozostałe instytucje kultury 10 000,00  
   Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00  

   
Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka 
Kultury w Dłutowie  na przebudowę budynku i 
budowę instalacji gazowej 

10 000,00  

   Razem zmiany: 35 879,75 35 879,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3847



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW 
W 2024 ROKU 

Dział  Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 267 738,60  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 228 100,00  

  Dotacja celowa dla Miasta Pabianice na lokalny 
transport zbiorowy - linia 265 228 100,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 39 638,60  

  

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację zadania pn. "Modernizacja odcinków 
dróg nr 4912E i 3313E na terenie Powiatu 
Pabianickiego" 

39 638,60  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  1 112 189,68 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  1 112 189,68 

  Dotacja celowa dla OSP w Dłutowie na zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  915 146,00 

  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych 
na rozbudowę i przebudowę strażnicy  77 833,59 

  Dotacja celowa dla OSP w Piętkowie na 
przebudowę strażnicy  119 210,09 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 183 450,00 410 251,19 

 80104 Przedszkola 180 000,00 410 251,19 

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Karolinka"  410 251,19 

  

Dotacja celowa  na zwrot kosztów dotacji 
udzielanej dla przedszkoli niepublicznych, do 
których uczęszczają  dzieci zamieszkujące na 
terenie Gminy Dłutów 

180 000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 450,00  

  

Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację i organizację doskonalenia zawodowego 
dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych  

3 450,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  250 000,00 

 85395 Pozostała działalność  250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3847



  
Dotacja celowa dla Fundacji Idee Społeczne 
FIDEES na realizację projektu "Centrum Wsparcia 
Rodziny" 

 250 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 443 109,80  

 92114 Pozostałe instytucje kultury 443 109,80  

  Dotacja podmiotowa dla  instytucji kultury pn. 
"Biblioteka i Ośrodek Kultury w Dłutowie" 378 609,80  

  
Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w 
Dłutowie  na przebudowę budynku i budowę 
instalacji gazowej 

54 000,00  

  
Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w 
Dłutowie na budowę sieci internetowej w budynku 
BiOK 

10 500,00  

926  KULTURA FIZYCZNA   55 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   55 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 55 000,00 

  Razem dotacje, z tego: 894 298,40 1 827 440,87 
  na zadania majątkowe 1 216 328,28  
  na zadania bieżące 1 505 410,99  
  Ogółem 2 721 739,27  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3847



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

z tego: Lp.
  Sołectwo  Dział  Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Plan 

wydatków Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach bieżące  majątkowe 

754 75412 Zakup pralki i suszarki na 
potrzeby OSP w Dłutowie 8 000,00  500,00 7 500,00 7 500,00  

754 75412 Zakup środków piorącyvh na 
potrzeby OSP w Dłutowie  500,00  500,00 500,00  

921 92114 

Remont i doposażenie oraz 
odnowienie części wyposażenia 
Biblioteki i Ośrodka Kultury w 
Dłutowie (dotacja dla BiOK) 

53 109,00   53 109,00 53 109,00  

921 92114 
Przebudowa budynku Biblioteki i 
Ośrodka Kultury w Dłutowie 
(dotacja dla BiOK) 

9 000,00   9 000,00  9 000,00 

1. Dłutów 

Razem 70 109,00 500,00 500,00 70 109,00 61 109,00 9 000,00 

900 90095 Budowa altany w m. Pawłówek 25 379,75  25 379,75 0,00   

900 90095 
Budowa przyłącza 
wodociągowego i szamba do 
działki gminnej nr 5/3 

 18 450,00  18 450,00 18 450,00  2. Pawłówek 

900 90095 
Budowa placu zabaw i 
ogrodzenia wokół niego w m. 
Pawłówek 

 6 929,75  6 929,75  6 929,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3847



Razem 25 379,75 25 379,75 25 379,75 25 379,75 18 450,00 6 929,75 

    Razem zmiany: 95 488,75 25 879,75 25 879,75 95 488,75 79 559,00 15 929,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3847



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Stan środków obrotowych na początek roku 24 920,00  0,00 24 920,00 
        

Przychody ogółem, w tym: 1 238 200,00 0,00  1 238 200,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrzenie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

889 956,00 0,00  889 956,00 

 40002  Dostarczanie wody 889 956,00 0,00  889 956,00 
  0830 Wpływy z usług 872 774,00 0,00  872 774,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 13 000,00 0,00  13 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 655,00   3 655,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 527,00   527,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 348 244,00 0,00  348 244,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 348 244,00 0,00  348 244,00 

   Wpływy z usług 348 244,00   348 244,00 
        

Koszty, w tym: 1 238 200,00 18 920,00 4 000,00 1 253 120,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrzenie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

364 777,00 3 220,00  367 997,00 

 40002  Dostarczanie wody 364 777,00 3 220,00  367 997,00 
   Koszty bieżące 364 772,00 3 220,00  367 992,00 
   Koszty majątkowe 5,00 0,00  5,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 873 423,00 15 700,00 4 000,00 885 123,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 102 175,00 11 700,00 0,00 113 875,00 

   Koszty bieżące 102 175,00 11 700,00  113 875,00 

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 771 248,00 4 000,00 4 000,00 771 248,00 

   Koszty bieżące, z tego: 771 248,00 4 000,00  775 248,00 

   Wynagrodzenia i pochodne od 
nich naliczane 704 000,00  4 000,00 700 000,00 

   Pozostałe koszty 67 248,00 0,00  67 248,00 
        

Stan środków obrotowych na koniec roku 24 920,00 0,00 14 920,00 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3847



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2024 ROK 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Dotacje na 
wydatki 
inwestycyjne 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 554 922,94 0,00  18 554 922,94  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 113 922,94 0,00  6 113 922,94  

  Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w 
Dłutowie 3 135 000,00   3 135 000,00  

  Budowa dodatkowego ujęcia wody przy stacji 
uzdatniania wody w Dłutowie 555 000,00   555 000,00  

  Rozbudowa stacji wodociągowej w Czyżeminie 2 401 000,00   2 401 000,00  
  Rozbudowa sieci wodociągowej w Dąbrowie 22 922,94   22 922,94  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 441 000,00   12 441 000,00  

  Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Dłutowie 12 441 000,00   12 441 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 530 418,09 0,00 0,00 9 530 418,09 39 638,60 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 39 638,60  0,00 39 638,60 39 638,60 

  
Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na realizację 
zadania pn. "Modernizacja odcinków dróg nr 4912E i 
3313E na terenie Powiatu Pabianickiego" 

39 638,60   39 638,60 39 638,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 9 383 845,49 0,00 0,00 9 383 845,49  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3847



  Przebudowa ul. Rzemieślniczej, Piaskowej i Ostatniej w 
Dłutowie 2 701 513,70   2 701 513,70  

  Przebudowa drogi gminnej Nr 108010E w 
Drzewocinach  918 075,00   918 075,00  

  Remont odcinka drogi gminnej Nr 108025E w 
Ślądkowicach 1 311 657,98   1 311 657,98  

  Remont odcinka drogi gminnej Nr 110152E w m. 
Tążewy  1 392 247,16   1 392 247,16  

  Remont odcinka drogi gminnej Nr 108024E w m. 
Stoczki-Porąbki 1 012 889,76   1 012 889,76  

  Wykonanie nakładki asfaltowej na odcinku drogi 
gminnej Nr 106611E w Lesieńcu 17 807,89   17 807,89  

  Remont ulicy Słonecznej w Hucie Dłutowskiej 206 271,00   206 271,00  

  Remont mostu w drodze gminnej Nr 108022E w 
Piętkowie 60 000,00   60 000,00  

  Remont drogi gminnej Nr 106610E Dłutów - Redociny  40 000,00   40 000,00  

  Przebudowa  ul. Księżycowej w Dłutowie 206 053,00   206 053,00  

  Remont odcinka drogi gminnej Nr 108009E w 
Mierzączce Dużej 1 517 330,00   1 517 330,00  

 60017 Drogi publiczne wewnętrzne  106 934,00   106 934,00  

  Remont odcinka ul. Zagajnikowej w Hucie Dłutowskiej 50 738,00   50 738,00  

  Remont drogi wewnetrznej przy ul. Bełchatowskiej w 
Dłutowie 56 196,00   56 196,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 237 542,00  0,00 237 542,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 237 542,00  0,00 237 542,00  
  Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Orzku 200 650,00   200 650,00  

  Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku 
komunalnym w Dłutowie ul. Polna 2 36 892,00   36 892,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 3 241 094,64   3 241 094,64 1 112 189,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3847



 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 241 094,64   3 241 094,64 1 112 189,68 
  Termomodernizacja strażnicy OSP w Dłutowie 2 000 000,00   2 000 000,00  

  Dotacja celowa dla OSP w Dłutowie na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 915 146,00   915 146,00 915 146,00 

  Rozbudowa ogrodzenia strażnicy OSP w Hucie 
Dłutowskiej 19 787,19   19 787,19  

  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych na 
rozbudowę i przebudowę strażnicy 77 833,59   77 833,59 77 833,59 

  Dotacja celowa dla OSP w Piętkowie na przebudowę 
strażnicy 119 210,09   119 210,09 119 210,09 

  Utwardzenie części terenu przed strażnicą OSP w 
Tążewach 79 117,77   79 117,77  

  Zakup okien do Świetlicy Wiejskiej w strażnicy OSP w 
Leszczynach Dużych 15 000,00   15 000,00  

  Utwardzenie terenu oraz utworzenie schodów przy 
budynku OSP w Piętkowie 15 000,00   15 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 200,00 0,00  48 200,00  
 80101 Szkoły podstawowe 24 200,00 0,00  24 200,00  

  Zakup i montaż 3 klimatyzatorów  w Szkole 
Podstawowej w Dłutowie 20 000,00   20 000,00  

  
Przebudowa i rozbudowa przeciwpożarowej instalacji 
wodociągowej w budynku Szkoły Podstawowej w 
Dłutowie 

4 200,00   4 200,00  

 80195 Pozostała działalność 24 000,00   24 000,00  

  Budowa altany przy Przedszkolu Publicznym w Dłutowie 24 000,00   24 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 294 646,06 6 929,75 25 379,75 276 196,06  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 949,81  0,00 190 949,81  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3847



  Budowa oświetlenia solarnego w Dłutówku 31 759,74   31 759,74  

  Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej  w 
Drzewocinach 38 486,78   38 486,78  

  Zakup i montaż lamp solarnych wzdłuż dróg 
wewnętrznych w Ślądkowicach 27 222,00   27 222,00  

  Zakup i montaż lamp solarnych w m. Świerczyna 26 981,29   26 981,29  

  Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w 
Gminie Dłutów 66 500,00   66 500,00  

 90095 Pozostała działalność 103 696,25 6 929,75 25 379,75 85 246,25  

  Zakup traktorka do koszenia trawy na potrzeby sołectwa 
Budy Dłutowskie 15 000,00   15 000,00  

  Budowa placu zabaw w m. Czyżemin 11 316,50   11 316,50  

  Budowa altany w m. Pawłówek 25 379,75  25 379,75 0,00  

  Utwardzenie terenu miejsca spotkań mieszkańców w 
Czyżeminie 12 000,00   12 000,00  

  Doposażenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego w 
Leszczynach Małych w siłownię zewnętrzną 15 000,00   15 000,00  

  Budowa placu zabaw w m. Łaziska 25 000,00   25 000,00  

  Budowa placu zabaw i ogrodzenia wokół niego w m. 
Pawłówek  6 929,75  6 929,75  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 374 590,00 10 000,00  384 590,00 64 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 090,00   320 090,00  

  Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
strażnicy OSP w Orzku 20 090,00   20 090,00  

  Budowa świetlicy w Pawłówku 200 000,00   200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3847



  
Adaptacja budynku gospodarczego na miejsce spotkań 
mieszkańców sołectwa Stoczki-Porąbki oraz zakup 
kontenera sanitarnego 

100 000,00   100 000,00  

 92114 Pozostałe instytucje kultury 54 500,00 10 000,00  64 500,00 64 500,00 

  
Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w 
Dłutowie na przebudowę budynku i budowę instalacji 
gazowej 

44 000,00 10 000,00  54 000,00 54 000,00 

  Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w 
Dłutowie na budowę sieci internetowej w budynku BiOK 10 500,00   10 500,00 10 500,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 56 492,39   56 492,39  
 92601 Obiekty sportowe 56 492,39   56 492,39  

  Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w 
Gminie Dłutów 56 492,39   56 492,39  

  Razem nakłady  32 337 906,12 16 929,75 25 379,75 32 329 456,12 1 216 328,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3847


	UCHWAŁA NR VIII/44/24 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW W 2024 ROKU
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DŁUTÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2024 ROK

		2025-04-07T11:46:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




